

## VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN

<b>Toimittaja:</b>	Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi
<b>Tuotteet:</b>	8410, 8411, 8417, 7243,7258, 7259 Fredman Foliovuoka
<b>Materiaali:</b>	Alumiini
<b>Käyttötarkoitus:</b>	Tuote on tarkoitettu kaiken tyyppisten elintarvikkeiden lyhytaikaiseen säilytykseen ja kypsennykseen grillissä ja uunissa
<b>Käyttöolosuhteet:</b>	<p>Tuote soveltuu kontaktiin kaiken tyyppisten elintarvikkeiden kanssa. Lyhytaikainen säilytys, alle 24 h, kaikissa lämpötiloissa. Pitkäaikainen säilytys, yli 24 h, jäädytetyissä lämpötiloissa. Kypsennettäessä max 250°C (ei suoraan kontaktiin liekkiin tai sähkövastuksen kanssa). Teollisuusuneissa max 350°C, 2h (ei suoraan kontaktiin liekkiin tai sähkövastuksen kanssa).</p> <p>Tuotetta ei suositella käytettävän voimakkaasti happamien ja suoloisten elintarvikkeiden kanssa.</p>

Yllä mainittu tuote täyttää raaka-ainetoimittajan mukaan seuraavat vaatimukset:

- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista.
- Standardin DIN EN 602 puhtausvaatimukset.
- FDA 21 CFR §182.1 (Substances that are generally recognized as safe - GRAS)
- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus EU 2023/988, annettu 10.5.2023, yleisestä tuoteturvallisuudesta

Tuote ei sisällä elintarvikelisiä aineita valmistajan ilmoittamien tietojen perusteella.

Fredman Group käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista. Yllä mainitut tiedot perustuvat raaka-ainetoimittajilta saamiimme tietoihin ja laboratorioanalyysiin.

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatujärjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Edellä mainitut sertifikaatit on myönnetty 14.10.2022 ja ovat voimassa 1.11.2025 saakka.

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.



**FREDMAN**

Raumalla 25.11.2024

Kaarina Kiema, Vastuullisuus- ja laatu­pää­lik­kö  
Fredman Group Oy

---

**FREDMAN GROUP**  
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  
PL 2 02601 Espoo  
Y-tunnus 2404631-0

**FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY**  
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  
PL 2 02601 Espoo  
Y-tunnus 2743819-2

**FREDMAN OPERATIONS OY**  
Eurajoentie 10, 27230 Lappi  
PL 10 27231 Lappi  
Y-tunnus 2743822-1

---